УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации района

____________ М.В. Ларин
«___» __________ 2016 г.
Фонд № 3

Опись № 1

дел постоянного хранения 

Администрации Починковского 
муниципального района

Нижегородской области

за 2013 год
	№

п/п
	Индекс дел
	Заголовки дел
	Дата 
	Количество листов
	Примечание 

	2013 год

	538 
	01-02
	Постановления главы администрации района по основной деятельности и приложения к ним    том 1
	09.01.2013-29.01.2013
	238
	

	539
	01-02
	То же                          том 2
	01.02.2013-
27.02.2013
	230
	

	540
	01-02
	То же                          том 3
	01.03.2013-29.03.2013
	245
	

	541
	01-02
	То же                          том 4
	01.04.2013-15.04.2013
	138
	

	542
	01-02
	То же                          том 5
	15.04.2013-30.04.2013
	140
	

	543
	01-02
	То же                          том 6
	03.05.2013-31.05.2013
	89
	

	544
	01-02
	То же                          том 7
	03.06.2013-25.06.2013
	164
	

	545
	01-02
	То же                          том 8
	01.07.2013-22.07.2013
	151
	

	546
	01-02
	То же                          том 9
	22.07.2013-30.07.2013
	142
	

	547
	01-02
	То же                          том 10
	07.08.2013-30.08.2013
	156
	

	548
	01-02
	То же                          том 11
	02.09.2013-30.09.2013
	168
	

	549
	01-02
	То же                          том 12
	02.10.2013-31.10.2013
	149
	

	550
	01-02
	То же                          том 13
	01.11.2013-29.11.2013
	272
	

	551
	01-02
	То же                          том 14
	03.12.2013-19.12.2013
	171
	

	552
	01-02
	То же                          том 15
	19.12.2013-31.12.2013
	164
	

	553
	01-03
	Распоряжения главы администрации района по основной деятельности и приложения к ним      том 1
	02.01.2013-31.01.2013
	136
	

	554
	01-03
	То же                          том 2
	01.02.2013-27.02.2013
	133
	

	555
	01-03
	То же                          том 3
	01.03.2013-29.03.2013
	196
	

	556
	01-03
	То же                          том 4
	01.04.2013-30.04.2013
	167
	

	557
	01-03
	То же                          том 5
	06.05.2013-30.05.2013
	193
	

	558
	01-03
	То же                          том 6
	03.06.2013-28.06.2013
	232
	

	559
	01-03
	То же                          том 7
	01.07.2013-31.07.2013
	236
	

	560
	01-03
	То же                          том 8
	01.08.2013-30.08.2013
	153
	

	561
	01-03
	То же                          том 9
	02.09.2013-16.09.2013
	125
	

	562
	01-03
	То же                          том 10
	16.09.2013-30.09.2013
	128
	

	563
	01-03
	То же                           том 11
	02.10.2013-31.10.2013
	155
	

	564
	01-03
	То же                           том 12
	01.11.2013-29.11.2013
	203
	

	565
	01-03
	То же                           том 13
	02.12.2013-31.12.2013
	236
	

	566
	01-23
	Журнал регистрации распоряжений администрации района по основной деятельности                              том 1
	02.01.2013-31.12.2013
	68
	

	567
	01-22
	Журнал регистрации постановлений администрации района по основной деятельности                              том 1
	09.01.2013-31.12.2013
	59
	

	568
	02-01
	Годовой бухгалтерский отчет        том 1
	01.01.2013-25.12.2013
	250
	

	569
	02-01
	То же                         том 2
	26.12.2013-

31.12.2013
	46
	

	570
	02-03
	Смета расходов        том 1
	01.01.2013-28.04.2013
	250
	

	571
	02-03
	То же                         том 2
	29.04.2013-30.08.2013
	250
	

	572
	02-03
	То же                         том 3
	01.09.2013-31.12.2013
	283
	

	573
	01-15
	Штатное расписание       том 1
	01.01.2013-31.12.2013
	46
	

	574
	03-15
	Документы комиссии по делам несовершеннолетних (отчёты, справки, информация)    том 1
	10.04.2013-31.12.2013
	58
	

	575
	03-14
	Протоколы заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав                 том 1
	16.01.2013-19.12.2013
	70
	


В данный раздел описи включено 38 дел с №538 по №575 за 2013 год.
Опись составил
Документовед                                                                                        Ю.Е.Захаркин
	СОГЛАСОВАНО

ЭК администрации Починковского района 

от ____________ № ____

	УТВЕРЖДЕНО

Протоколом заседания экспертно-

проверочной методической комиссии 

Комитета по делам архивов

Нижегородской области 

от 27.10.2016 № 10 


